ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆNTÂN HỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-HC Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc áp dụng biện pháp giãn cách xã hội

trên địa bàn huyện Tân Hồng để phòng, chống dịch Covid-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 1401/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 9 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội

trên địa bàn Tỉnh để phòng, chống dịch COVID-19;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn huyện Tân Hồng để phòng,

chống dịch Covid-19 theo tinh thần của Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020

của Thủ tướng Chính phủ và các quy định, biện pháp cao hơn từ 00 giờ ngày 16

tháng 9 năm 2021 cho đến khi có thông báo mới.

Điều 2. Giao Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Huyện, Thủ

trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị

trấn căn cứ Kế hoạch của Uỷ ban nhân dân Tỉnh và Uỷ ban nhân dân Huyện về

phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình mới triển khai thực hiện các giải

pháp cấp bách bảo đảm mục tiêu kiểm soát được dịch bệnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện, Thủ trưởng các phòng, ban

ngành liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND Tỉnh (b/c);

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, Các PCT/UBND Huyện;

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT,  NCTài

CHỦ TỊCH

 Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T10:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T10:28:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T10:28:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T10:28:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!